
SENCO.EU

SGT90I CH 90MM KONSTRUKČNÍ PLYNOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

4VS2001N
S novým plynovým hřebíkovačem SENCO SGT90i může
uživatel využít zvýšený výkon SGT90i, aby zaručil kvalitní
spoj nastřelením každého hřebíku! Model SGT90i je
schopen střílet pásované hřebíky s úhlem 34 ° a vystřelit
až 8 000 hřebíků na jedno nabití akumulátoru. Vybaven
perfektně navrženým předním nosem, který zabrání
sklouznutí při nástřelu, a s možností odnímatelné plastové
podložky no-mar, která zabrání poškození povrchu
materiálu při estetickejších aplikacích. Model SGT90i je
vybaven dvěma lithium-iontovými bateriemi s dlouhou
životností a funkcí rychlého nabíjení. Dvouminutové
rychlé nabití se rovná 200 nástřelu, k dokončení úkolu
není třeba žádné dlouhé nabíjení. LED Power Gauge navíc
pomáhá uživateli okamžitě rozpoznat stav baterie.

APLIKACE
Rámové konstrukce, konstrukce podlahy,
opláštění, palubka, obklady stěn, ploty, palety a
přepravky

VLASTNOSTI
• Hák na krokve

• Nastavení hloubky bez použití nářadí

• Blokování střelby nasucho

• Bezpečnost při aplikaci pod agresivním úhlem

• LED měřič výkonu

• Pohodlná rukojeť

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tepelné rozhraní -7 - 49 °C

Typ seřazení Seřazeny papírem

Typ hřebíku Hřebíky v páse D-hlava

Rozměry 374 x 108 x 378 mm

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 3,6 kg

Režim nástřelu Nástřel spouští

Kapacita zásobníku 70 kusy

Počet akumulátorů v balení 2 kusy

Délka plynové náplně 165 mm

Výstřelů na jednu plynovou
náplň

1200

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 4VS2001N

GTIN 8715274235950

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

50 - 90 mm

2,87 - 3,3 mm

50 - 75 mm

2,87 - 2,87 mm



SENCO.EU

FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

GC páskovaný hladký hřebík 2,87mmx55mm Lesklé, základní standardní tah GCxxAPBKR

HC hladký hřebík v pásu 3,1x75mm Lesklé, základní standardní tah HCxxAPBKR

GC páskovaný hladký hřebík 2,87mmx75mm Běžné pozinkované GCxxAABKR

HC hladký hřebík v pásu 3,1x75mm Běžné pozinkované HCxxAAB

HC hladký hřebík v pásu 3,1x90mm Lesklé, základní standardní tah HCxxAPB

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

Čistíci set pro plynové přístroje PC1239

JMÉNO KÓD

Polar gas plynová náplň, 40 gramů PC1308P


